
 https //arcgls.mmo.cz:6443/a1‘cgis/resig/d'
.

n'ectorles

Í

/ are-g15011tput/SMO
I

l

I

P..

rmtm2.,ToalsSA

 
 

 

 
 

 

 

 

3;"f2

\;

P/R [A & WF CT 4/7



Page 1 ofl

 

 
/E
il"est/directoriss/arcgiasuiputfSMQ/Px‘ifitingT“Em s:/'/arcgismmorzzšá—fěísiarc Tis „101581 E 25092020_ š:



$51 795030511 ,Cech

rá! " odbor magazmvý  “"v- .“,

Sui-’S‘E’xclx‘u  

znam-y;, ŠZÚLLU

 

WElammnmn31m; % Susi—(wm otrava

A4.— \?

VOstravě dne 15.9.2029 Mm í 7 ~439— 2620
 

C. EQFQR.

   V.]—(L.:.k-ti sr—xwr
9065’l

USTU ' Statutárnímu městu Ostravě
/
  

  Magistrát — útvar hlavního architekta ýa/ďyÍfřffó/yýý/Xý)

 

Vážení, (&;/(% fl“ “fy/%?

jako vlastník pozemku p.č. 2023/2 v k.ú. Stezská Ostrava k rozhodnutí o pořízení

Změny č. 213 Územního plánu Ostravy uvádím, že se nabízí, aby mi město směnou

dado jiný stavební pozemek podobné vetíkostí \; podobně stavebně zajímavé íokaíítě,

a to vzhledem k tomu, že v období, kdy se na pozemku nesmělo stavět, tam

vyrostly náletové dřeviny, což zapadá do současné koncepce píochy krajinná zeíoň.

Uptatňují tedy proti tuto připomínku ohíedně zastavíteínosti.

S pozdravem

 

 



1/1

Magistrát města Ostravy

odbor ochrany Životního prostředí

 

Vaše značka: SMO/ó28500/20/MŠ/Toš   

 

Ze dne: 2020-10-29 f— „„
e. j.: SMO/óS7523/20/0ŽP/KOT ; odbor majetkový
Sp. zn.: S—SMO/637862/20/OŽP/2

Vyřizuje: RNDr. Kotíková

Telefon: +420 599 443 099

E—mail: skotikova©ostravaez

Datum: 2020—11—12

gym/55277030 .

m llilllllllilll IllllllllllllllllllllllIlllllIll
Stanovisko enaesďnrzbš

Magistrát města Ostravy, odbor ochrany životního prostředí dále ' V“ OŽP) obdržel
dne 3. lísto adu 202 "i *“ ' anovísko k žádostimtrvalý pobyt

MOmpom 2. 22222 k. 2. 22222 2222
(ostatní plocha, o výměře 1238 m2) za jiný pozemek ve vlastnictví statutárního města Ostrava, který

je určen k zástavbě v podobně stavebně zajímavé lokalitě. Žadatel uvádí, že požaduje směnu

pozemku vzhledem k tomu, že v období, kdy se na pozemku nesmělo stavéts tam vyrostly náletové

dřeviny, což zapadá do současné koncepce plochy krajinná zeleň. Žadatel požaduje směnu pozemku

V souvislosti s projednávanou Změnou č. 2b Územního plánu Ostravy.

Dle platného Územního plánu Ostravy je předmětný pozemek součástí plochy s rozdílným

způsobem využití „Krajinná zeleň“. Jedná se o travnatou plochu zčásti porostlou mladými

náletovými dřevinami, která navazuje na další plochy zeleně, s nimiž tvoří souvislý celek zeleně

mezi stávající zástavbou & ul. Na Vizině.

MMO OOŽP jako orgán ochrany přírody dává ke směně pozemku p. č. 2023/2 vk. ú. Slezská

Ostrava

kladné stanovisko.,

 

Ing. Bc. Pavel Valerian, Ph.D., MBA

vedoucí odboru

ochrany životního prostředí

 
 

  

  

  



"x

J

3

5

!

‘5

l

*"0'26530/21JMŠÉCech

llllšlllšlšlllššlllllllllllllllllllllllll
:   

  

r
ť
\

Statutární město Ostrava

městský ůhvod Slezská Gstrava

úřad měsískéhs obvodu

SMO/G28501i20/MJ/Toš

ge dne

Cj.: SLE/05878/2 l/MA/Blo

Sp. zn

Vyřizuje: Jana Blokšová

Telefon: + 420 599 410 041

Fax:

E-mail: 'bloksovaíčslezska.cz

Datum: 05.02.2021

Stanovisko

 

Siatgtámí měsťa únava

ngémét - mlha: maže-tkmý

ť/Jřg

 

 

Zřmcow. 430:3 ' chom—.

m " 3
. -32.. 5

j 1

1’5””

URL. ENG“ 3915).“? ’ULET 4?,

uctu if.

I  
SK ZR ;La

  
ac :. 1”} " "1/

%filífíšíáyMW   
Magistrát města Ostravy

majetkový odbor

Prokešovo nám. 5 8

729 30 Ostrava

na základě vaší žádosti () stanovisko o stanovisko se směně pozemku v katastrálním území Slezská Ostrava,

obec Ostrava Rada městského obvodu Slezská Ostrava dne 03.02.2021 pod číslem usnesení 3018/RMOb—

Slefl 822/64

vydala

záporné stanovisko k nabytí

pozemku parc. č. 2023/2, ostatní plocha jiná plocha, o výměře l238 mz, v katastrálním území Slezská

Ostrava, obec Ostrava,

dle: důvedové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

ráva:Důvodová z 

.1’ozen'zekparc. č. 2023/2 v kam

O směnu pozemku požádalpan

   
7 '$" )7? (3 Ostrava.! se nachází na ulici Na Váží/ač.

V6. své aides/1' uvádí, Že změnou c', 213 územníhaplánuje

předmětnýpozemek k. pvt/iirijaim krajinná zeleň a v/asmíkjej nemůže využít k) s/avbě. Dále 111-=cždí, že v období,

!de wa? na pozemku nesmělo síavěf. fam wrosdv milezové dřeviny, COŠ zapadá do současné koncepce plochy

Á';'::'_tjii1/fá zeleň, Žadatel požaduje/líný siavebm'pozemek podobné velikosti \: podobně zcy'imavé fokczfité.

Z 13732111511 ; Á'czlastru nemoviíoslz'je zřejmé, že vlastník si pozemekpořídiljiž v roce 2004, na hranici pozemkuje

mnisíěna přiqu/ca, vi: příloha č 2, vlcmmík pozemku fed}: pravděpodobně již v mim/10511“ činí! ki'OÍQJ ke

sfavežmímu .i'zsmzí.

Z důvodu nouzovéřza stavu nebyl záměr prodgje projednán v inqjctkové komisi, Odbor DaŽP III/3110f) Slezská

GS! “am vyslovil k nabytípředměmé/m pozemku negativní stanoviska

Odbor AM doporuéyje 1,-’ariazml B). ;lcíěsfsi'g? Obvod nemá vhodný pozemekjako náhradu. ?f'iaslnz'ci f'7613201*fl'_13(71?

věcí si musípřípadné zmény územního plánu hlídal a předjejz'civ SCÍ'Zl-“£ŽÍGI7ÍI11 vznést námi!/cu.

S přáním hezkého dne

lng. Daniela Lulmvcová

vedoucí odboru majetkového

Přílohy;

— usnesení

- snímek přípojky

Těšínská 35, 710 16 Ostrava

wwwxdezskaostravacz

If; 00845 4

Císlo účtu

 
 


